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İstanbul Kent Üniversitesi 2021 - 2022 Akademik

Yıl Açılış Töreni 11 Ekim 2021 Pazartesi günü

Taksim kampüsünde gerçekleşti.

Açılış Töreni'ne Mütevelli Heyeti Başkanımız Berna

Yılmaz, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali

Yıldız, Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü,

Mütevelli Heyeti Üyemiz Ceren Yılmaz, akademik

ve idari kadro ile öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr.

M.Necmettin Atsü, üniversitemizle ilgili sayısal

veriler paylaşarak, projelere dair bilgiler paylaştı. 

Törende, Taksim kampüsüne ek olarak ikinci bir

kampüsün önümüzdeki aylarda açılacağının

müjdesini de veren Prof. Atsü, Kağıthane'deki 50

bin metrekarelik ekolojik ve teknolojik kampüs ile

eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüleceğini

söyledi.

Globalleşmenin en önemli hedeflerinden biri

olduğunu belirten Prof. Atsü, yabancı dille eğitim

veren bölümlerin sayısını arttırarak bu amaç

doğrultusunda hareket edeceklerini, uluslararası

üniversitelerle ikili iş birliklerine giderek her biri

birer 'dünya vatandaşı' mezunlar yetiştireceklerini

dile getirdi.

KENT
BÜLTENİ
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5'İNCİ AKADEMİK YILIMIZA 'MERHABA' DEDİK
 

https://www.sondakika.com/taksim/
https://www.sondakika.com/berna-yilmaz/
https://www.sondakika.com/beyoglu/
https://www.sondakika.com/haydar-ali-yildiz/
https://www.sondakika.com/rektor/
https://www.sondakika.com/kagithane/


 
 

Törende konuşan Mütevelli Heyeti

Başkanı Berna Yılmaz ise "Tüm

öğrenci ve akademisyenlerimize başarı

dolu bir akademik yıl diliyorum.

Üniversite olarak hedefimize doğru

başarıyla ilerlemekteyiz. Engelsiz

Eğitim Vakfı ve sevgili oğlumuz Yavuz

Yılmaz'ın misyonu öğrencileri mutlu

ve iyi yetişmiş olarak hayata

kazandırmaktı. Bugün bunun

gururunu yaşıyoruz. Emeği geçen

herkese teşekkür ederim. Burada

bizimle olan Beyoğlu Belediye

Başkanımız Haydar Ali Yıldız'a

teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. 
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Konuşmaların ardından akademik
yükseltme alan akademisyenler; Prof.
Dr. Güliz Erdem, Prof. Dr. Özgür
Önder Kuşçu, Prof. Dr. Nevzat Eşber
Çağlar, Doç. Dr. Ayça Can Kırgız, Doç.
Dr. Bedri Volkan Yücel, Doç. Dr. Bülent
Demir, Doç. Dr.  Demet Tüzünkan ve
Öğr. Gör. İlayda Kıncal'a Rektörümüz
Prof. Dr. M.Necmettin Atsü ve Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Tuğrul Biren
tarafından plaket takdim edildi.

AKADEMİK YÜKSELTME TAKDİMLERİ

https://www.sondakika.com/yavuz-yilmaz-2/


 
 

Pandemi nedeniyle geçtiğimiz yıl yapılamayan mezuniyet töreni, koronavirüs

tedbirleri ile 9 – 10 Ekim tarihlerinde İstanbul Kent Üniversitesi Taksim

kampüsünde gerçekleştirildi. Mütevelli Heyeti Başkanı Berna Yılmaz; öğrencilere

sağlıklı, başarılı ve mutlu olmaları temennisinde bulunurken Rektör Prof. Dr.

M.Necmettin Atsü de pandemi şartlarına rağmen başarılı bir şekilde mezun olan

öğrencileri emeklerinden dolayı tebrik etti. Törende bölümlerini birincilikle bitiren

öğrencilere plaket takdim edildi. Tören, Prof. Dr. M.Necmettin Atsü’nün geri

sayımı ile öğrenciler keplerini atarak mezuniyetlerini kutlamasıyla sona erdi.
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MEZUNLARIMIZI UĞURLADIK
İstanbul Kent Üniversitesi’nin 2019 – 2020 ve 2020 - 2021 akademik yılı mezuniyet töreni
gerçekleşti.  İlk lisans mezunlarının verildiği törende, öğrencilerin heyecanına Mütevelli
Heyeti Başkanı Berna Yılmaz, Rektör Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, Mütevelli Heyet Üyesi 
Ceren Yılmaz, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri ortak oldu.



SU
SOLEY

İLK TENEFFÜS KONSERİ

 
 

Akademik Yıl açılış

törenin ardından 

İlk Teneffüs konseri

kapsamında Su Soley

ile harika bir konser

gerçekleştirdik.

E K İ M  2 0 2 1  |  S A Y I  8



E K İ M  2 0 2 1  |  S A Y I  8

 
 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerimizden Rabia Güveli, Ege Fırat Güzel ve

Olcay Akyıldız, TRT’nin düzenlediği Geleceğin İletişimcileri Yarışmasında İnternet

Haberciliği kategorisinde üçüncü oldu. Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü ve Halkla

İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlkay Ceyhan öğrencileri tebrik ederek

başarı dileklerinde bulundu.

Hazırlanan proje, kültürümüzün zenginliğine dikkat çekerek, kaybolmaya yüz tutan

değerlerimizden sahaflık, mahalle kültürü ve müzik aletlerine odaklanıyor. 

 
 

GELECEĞİN İLETİŞİMCİLERİNE ÖDÜL

 



 
 

TürkSMD 14’üncü Mimarlık Ödülleri,

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş ve Çankaya Belediye

Başkanı Alper Taşdelen’in yanı sıra

mimarlık ve yapı sektörü temsilcilerinin

geniş katılımı ile 5 Ekim 2021 tarihinde

Ankara’da yapılan törenle sahiplerini

buldu. Törende, Üniversitemizin İç

Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr.

İhsan Bilgin, Mimarlığa Katkı Ödülü’ne

layık görülmüştür.
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PROF. BİLGİN'E "MİMARLIĞA KATKI" ÖDÜLÜ

HERKES İÇİN SPOR, SPOR İÇİN HERKES PROJESİ

Türkiye’den İstanbul Kent Üniversitesi ve Pendik
Belediyesi, Portekiz’den Lousada Belediyesi ve
Romanya’dan Sportiv Experienta Multisport Derneği
ortaklığıyla yürütülmekte olan Herkes için Spor,
Spor için Herkes: Engelli Sporuna Katılımın
Arttırılması (Sport for ALL for Sport: Gathering
Popularity for Disabled Sport) projesinin 6-7 Ekim
2021 tarihinde Lousada Belediyesi’nde
gerçekleştirilen ve proje aktivitelerinin
kararlaştırıldığı toplantıya üniversitemizi temsilen
Çocuk Gelişimi Bölümü Öğr. Gör. Zeynep Zeynel ve
Erasmus+ Kurum Koordinatör Yardımcısı ve Kurum
Çevirmeni İpek Sayrak katıldı.
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KENT'TE BU AY
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KENT'TE BU AY
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


